CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Ofício nº 2552/2022/DLE/P

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Valinhos, 13 de outubro de 2022.

Prezado Senhor

Valemo-nos do presente para, cumprimentando Vossa Senhoria,

encaminhar-lhe a propositura em anexo, aprovada por unanimidade pelo plenário desta Casa

de Leis em sessão do dia 11 de outubro de 2022, para ciência e devidos fins.

Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa consideração e respeito.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente

Anexo: Moção nº 191/2022 - Proc. leg. nº 5044/2022
Autoria: Ver. HENRIQUE CONTI
Assunto: Moção de Apelo ao Excelentíssimo Senhor
Governador Rodrigo Garcia para que, através do
Departamento competente determine que o DER –
Departamento de Estradas e Rodagem e/ou a
Concessionária de Serviços Públicos ROTA das
BANDEIRAS, elabore e execute estudos para
implantar radar de velocidade ou outra forma de
contenção de velocidade, haja vista diversos
acidentes no local.

Ilmo. Senhor
DOUGLAS LONGHI
Diretor-Presidente
Rota das Bandeiras
Itatiba – SP

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5FU65C9YN4NX5K2F
		2022-10-14T09:26:56-0300